Gистема менеджмента качества

Национальный
Инстит\rг
,ý,изайна

ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЪНЫХ УСЛУГ

Ано во нид - 0в - смк _ п/р - 01/1_спо

прикАз
(распоряжение)
г. Москва
Номер документа

,Щата
составления

0111- спо 30.08.2024

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ

в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионЕIпьного образованиrt, утвержденным прика:}ом Министерства просвещониJI РФ от 2

сентября 2020 г. N 45,7 и Правилами приема в двтономную нЕкоммЕрчЕскую

оргдниздциЮ высшЕГо оБрАзовАния (НАЦИОнАлъныЙ инститУт дизАЙНА> на

202412025 улебный год, рассмотренных на Ученом совете Института, утвержденных ректором

Института от 18 декабря 202З r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс по резупьтатам всryпi,lтельflых испытаний, решению приемной и

предметной комиссии АнО вО (НАЦИОНАJIьныЙ инститУт дизАЙнА>> и подавших

заявление о согласие на зачисление поступающих на места, - места по договорам об ока:iании

платных образовательньD( услуг по направлеЕию подготовки 54.02.01. <<,Щизайн>> (по отраслям) на

очную форrу обуrения на места по договорам об оказании платных Ьбразовательных услуг:

Код и название направления
подготовки

общий балл

" У_8|24.1?5_ýЦО:|
72-24125_спо

,Щизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям

Щизайн (пg отраслям

246

254

2,75

259

2,75

Щцзайн (по отр,аслям 259

Ns

п/п

Регистрачионный
номер

(уникальный код)

1 140-24125 спо
2 408-24125 спо
J 90-24125 спо
4 106-24125 сIIо
5

б

национальный
Инiтитчт
ýивайна

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛ4ТЦЦЦЦ ОБРАЗОВАТЕЛЪНЫХ УСЛУГ
Ано во нид - 08 _ смк - п/р _ 01/1_спо

7 189-24125 спо Дизайн (по 274
в 41-24125 спо дизайн (по отоаслям

** *itd*- * *

9 57-24125_спо Дизайн (по 258
10 05-24/25 сIIо ,Щизайн (по отраслям 244
11 |42-24125 спо н (по отраслям 258
l2 27|-24125 спо Дизайн (по 275
13 24-24125 спо {изайн (по отраслям

щизайн (по отраслям

254

2]8|4 64-24/25 спо
15 41-24125 спо Щизайн (по отраслятчl)

отоаслям)Дизайн (по
285
2,7416 354-24l2s спо

t7 77-24125 спо .Щизайн (по отраслям)
@l 29l

18 439-24125 спо .Щизайн (по отраслям) 265
19 294-24125 спо ,Щизайн (по отраслям) 255
20 l4-24l25 спо .Щизайн (по отраслям)
2| 410-24/25-сшо [изайн (по отраслям) 265
22 8a-24l25 спо .Щизайн (по отраслям) 29l-
23 175-24125 спо !изайн (по отраслям) 259
24 202-24125 сIIо Щизайн (по отраслям)

.Щизайн (по отраслямr)

278

24825 0t-24l25 спо
26 13-24125 спо по 25з
27 433-24125 спо Дизайн (по 255
28 t09-24l25 спо Щизайн (по отраслям 26l
29 434-24125 спо ,Щизайн (по отраслям 260
30 264-24125 спо по м 255
31 365-24125 спо Дизайн (по отраслям ?49"

26532 375-24/25 спо ,Щизайн (по отраслям)
JJ 107-24125 спо Дизайн (по оmаслям) 240
з4 430-24l25-спо Щизайн (по отраслям) 27з
35 79-24125 спо .Щизайн (по отраслям) 265
36 99-24125 спо .Щизайн (по отраслям) 255
37 147-24125 спо изайн (по отDаслям 210
38 398-24125 спо ,Щизайн (по отраслям) 2,75

39 406-24125 спо н (по отраслям 270
40 254-24/25 спо по 280
4l 380-24/25 спо .Щизайн (по отраслям) 219
42 136-24125 спо (по отраслям) 29l
4з 272-24125 сIIо по 252
44 4t7-24l25 спо н (по 262

260

национальный
Инйитrlт
,ЩизайрГа

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГJIАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
Ано во нид- 08 _ смк _ п/р - 01/1_спо

Щизайн (по отраслям)

Ректор Г.А. Кувшинова

		2024-08-29T14:23:01+0300
	АНО ВО "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА"